Протокол
публичных слушаний

Санкт-Петербург                                                                                          17 апреля 2023
п.Усть-Ижора
Шлиссельбургское ш.д.219

Начало публичных слушаний: 17 часов 00 минут

Председательствующий: Глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя муниципального совета МО п. Усть-Ижора шестого созыва, Кострова Е.А.

Секретарь: главный специалист-юрист – Новикова Н.И.

Присутствовали:
7 (семь) человек (лист регистрации прилагается)

Повестка дня:
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk80109636][bookmark: _Hlk78295596]	Рассмотрение Проекта Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора»

ВЫСТУПИЛИ:

	Кострова Е.А. открыла публичные слушания и проинформировала присутствующих о том, что
- публичные слушания проводятся на основании Решения МС МО п. Усть-Ижора от 23.03.2023 № 92-34/2023 (опубликовано 28.03.2023);
- о регламенте выступлений по предложенному проекту решения, который составляет 5 минут на выступление.
	Новикова Н.И. зачитала проект Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора» и сообщила, что с момента опубликования проекта Решения, размещения на Портале обратной связи-Госуслуги до дня проведения публичных слушаний заявлений с предложениями, замечаниями, изменениями и дополнениями не поступало.
	Выступления участников публичных слушаний с предложениями отсутствуют.
	Участники публичных слушаний обсудили проект решения.
	Кострова Е.А. предложила одобрить представленный на публичные слушания проект Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора» и рекомендовать депутатам МС МО п. Усть-Ижора его утвердить.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
	Одобрить представленный на публичные слушания проект Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора» и рекомендовать депутатам МС МО  п. Усть-Ижора его утвердить.
Председательствующий								Е.А. Кострова
Секретарь										Н.И.Новикова